
Ａ20240801 

2024 年 8 月 1 日 

 

御取引先 各位 

 

明光電子株式会社 

 

 

夏季休暇について 

 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、当社夏季休暇としまして、下記の通り休業させていただ

きますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

８月１０日（土）  ～  ８月１５日（木） 

 

 

尚、8 月１6 日（金）からは通常通り営業致しますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


